estableciendo que la liquidación de beneficios sociales es conforme al siguiente 
parámetro:

1.- Compensación por Tiempo de Servicios S/.25,089.31
TOTAL S/.25,089.31

Que, siendo el monto a pagar por la cantidad de S/. 25, 089.31 
(Veinti cinco mil ochenta y nueve con 31/100 soles ), se deberá descontar el

monto de S/. 2,367.93 (Dos mil trescientos sesenta y siete con 93/100 soles), 
cobrado anteadamente por el ex servidor ROBERTO TALAVERA RODRIGO, el 
mismo que se hizo efectivo mediante la planilla de liquidación de beneficios 
sociales (N° PLLA N° 08-0007).

De conformidad con lo dispuesto por el Decreto Supremo N° 420-

[...]

-  RECONOCER al SR. ROBERTO 
TALAVERA RODRIGO los 43 años , 07 meses y 20 días de servicios a la 
institución, desde el 20 de octubre del 1976 hasta el 09 de junio del 2020.

ARTÍCULO SEGUNDO. -  OTORGAR a favor del ex servidor 
ROBERTO TALAVERA RODRIGO el monto S/. 25,089.31 (Veinticinco mil 
ochenta y nueve con 31/100 soles), por concepto de liquidación de beneficios 
sociales, sin embargo, se deberá de tomar en cuenta lo citado en la parte 
considerativa de la presente.

ARTICULO TERCERO. - El EGRESO que origine el cumplimiento 
de la presente Resolución, se aplicara según corresponda con cargo del